
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jasło na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 247 305,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 247 305,80 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 35 228,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 35 228,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 593 234,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 320 234,40 zł,                

- wydatki majątkowe – 273 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 381 156,60 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 151 228,00 zł,                 

- wydatki majątkowe – 229 928,60 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/285/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.03.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 710 Działalność usługowa 25 000,00 0,00

71035 Cmentarze 25 000,00 0,00

- dochody bieżące: 25 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

25 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 750 Administracja publiczna 19 636,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129,00 0,00

- dochody bieżące: 129,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

75056 Spis powszechny i inne 19 507,00 0,00
- dochody bieżące: 19 507,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 507,00

Dotacja na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań - pismo znak: RZE-WE.573.1.2021.55 z dnia 10.02.2021 r. 19 507,00

3 758 Różne rozliczenia 32 412,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 32 412,00 0,00

- dochody bieżące: 32 412,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 412,00

4 801 Oświata i wychowanie 30 236,80 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 758,80 0,00

- dochody bieżące: 1 758,80 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 758,80
Odszkodowanie uzyskane od ubezpieczyciela budynku Szkoły Podstawowej
w Trzcinicy 1 758,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 884,00 0,00

- dochody bieżące: 5 884,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 884,00

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
10.03.2021 r. Nr MF/ST5.4143.3.4.2021.MF.317 5 884,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 20 594,00 0,00

- dochody bieżące: 20 594,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 594,00

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
10.03.2021 r. Nr MF/ST5.4143.3.4.2021.MF.317 20 594,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00

- dochody bieżące: 2 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000,00

Opłaty za wyżywienie - Szkoła Podstawowa w Niepli 2 000,00

5 852 Pomoc społeczna 138 931,00 -20 128,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

0,00 -1 740,00

- dochody bieżące: 0,00 -1 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 740,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 300,00 0,00

- dochody bieżące: 2 300,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 300,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85216 Zasiłki stałe 0,00 -11 700,00

- dochody bieżące: 0,00 -11 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -11 700,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -6 688,00

- dochody bieżące: 0,00 -6 688,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-6 688,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 136 631,00 0,00

- dochody bieżące: 136 631,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 631,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 2



Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 855 Rodzina 1 090,00 -15 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 -15 100,00

- dochody bieżące: 0,00 -15 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-15 100,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 090,00 0,00

- dochody bieżące: 1 090,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 090,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-
VI.3120.1.2021 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

RAZEM  DOCHODY 247 305,80 -35 228,00

- dochody bieżące: 247 305,80 -35 228,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/285/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.03.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 70 000,00 -40 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na "Opracowanie
wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla linii kolejowej
nr 166 Dębica - Jasło"

50 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 -40 000,00

w tym: wydatki bieżące, 20 000,00 -40 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

20 000,00 -40 000,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny - dopłata do biletów ulgowych dla
mieszkańców powyżej 65 r. życia

-40 000,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny, w tym: dopłata do biletów
ulgowych dla mieszkańców powyżej 65 r. życia - 20 000,00 zł

20 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 23 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00
Zakup działki 436/3 w m. Opacie pod realizację inwestycji
komunalnych - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
na 2021 r.

23 000,00

3 710 Działalność usługowa 25 000,00 -30 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -30 000,00
Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

-30 000,00

71035 Cmentarze 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00
Remont cmentarza jeńców i żołnierzy radzieckich z II Wojny
Światowej w Bierówce 25 000,00

4 750 Administracja publiczna 221 236,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 129,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej - sprawy obywatelskie 129,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00
Zakup licencji programu komputerowego do rozliczania dotacji na
wyposażenie szkół w darmowe podręczniki 1 600,00

75056 Spis powszechny i inne 19 507,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 19 507,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00
Wydatki na dodatki spisowe i wydatki rzeczowe związane z
przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań

19 507,00

75095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00

Budowa Centrum Zrównoważonego Rozwoju - składka inwestycyjna
do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 200 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 101 048,80 -40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 99 048,80 -40 000,00

w tym: wydatki bieżące: 99 048,80 -40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-40 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

40 000,00

Dotacja dla Miasta Jasła na Społeczną Szkołę Podstawową w Zespole
Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle - zmiana
klasyfikacji budżetowej

40 000,00 -40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa Nr 1 w
Osobnicy 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 758,80
Malowanie i osuszanie ścian w budynku Szkoły Podstawowej w
Trzcinicy 1 758,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Niepli 2 000,00

6 851 Ochrona zdrowia 6 000,00 -6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące: 6 000,00 -6 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 6 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie: "Multimedialne popołudnie w świetlicy w Łaskach"" 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -6 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 2



7 852 Pomoc społeczna 138 931,00 -20 128,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 -1 740,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 740,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 740,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -11 700,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -11 700,00

3110 Świadczenia społeczne -11 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -6 688,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -6 688,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -6 688,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 136 631,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 136 631,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 136 631,00

8 855 Rodzina 1 090,00 -15 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 -15 100,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -15 100,00

3110 Świadczenia społeczne -14 647,00

4300 Zakup usług pozostałych -453,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dlaopiekunów

1 090,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 090,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 090,00

9 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 928,60 -229 928,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 928,60 -229 928,60

w tym: wydatki bieżące, 6 928,60 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -229 928,60

4300 Zakup usług pozostałych 6 928,60 0,00
Wykonanie projektu strefy relaksu i robót przygotowawczych
(rozbiórkowych i ziemnych) przy Domu Ludowym w Opaciu - zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

6 928,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -229 928,60

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Opaciu -200 000,00
Budowa strefy relaksu dla młodzieży i dorosłych przy Domu
Ludowym w Opaciu - wykonanie projektu i zagospodarowanie terenu
- zadanie realizowane w ramach Fund. Sołeckiego na 2021 r.

-29 928,60

RAZEM  WYDATKI: 593 234,40 -381 156,60

w tym: wydatki bieżące 320 234,40 -151 228,00

            wydatki majątkowe 273 000,00 -229 928,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0B2C4F-DB92-4AA0-B3E4-80EDAAA08D02. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

